
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 908

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 16.595,80
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA NAS FESTIVIDADES
DO CARNAVAL/2019 E ANIVERSÁRIO DA CIDADE.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA NAS FESTIVIDADES
DO CARNAVAL/2019 E ANIVERSÁRIO DA CIDADE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2019 00:00:00 CONTRATO Nº 010 Baixar

26/02/2019 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/908/pcontratacao-de-empresa-prestadora-de-servicos-de-vigilancia-nas-festividades-do-carnaval2019-e-aniversario-da-cidadep/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a12b9d085f39b9fa215a134e97d8bac.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b07b9b60c267f6d262c862dd60a3bf1.pdf

